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Ejercicio: 2024

L Crédito Modifica Crédito Preventivo | Compromiso [ Devengado Pagado Crédito Crédito Vig. | Devengado
Descripcion Aprobado ciones Vigente Disponible | -Devengado | no pagado
GASTOS
GASTOS CORRIENTES
Gastos de consumo
Remuneraciones
Sueldos y salarios 16.732.982.659,82  34.344.032,54 16.767.326.692,36 0,00 3.080.649.650,24 3.080.599.650,24  3.079.422.375,58 13.686.677.042,12 13.686.727.042,12 1.177.274,66
Contribuciones patronales 2.151.432.692,37 0,00 2.151.432.692,37 0,00 417.679.831,07  417.679.831,07 268.201.654,04 1.733.752.861,30  1.733.752.861,30  149.478.177,03
Prestaciones sociales 352.943.116,60 0,00  352.943.116,60 0,00 110.508.193,57  110.508.193,57 110.952.900,57  242.434.923,03  242.434.923,03 -444.707,00
Beneficios y compensaciones 208.528.966,83 300.000,00  208.828.966,83 0,00 144.148.146,94  144.148.146,94 143.905.766,94  64.680.819,89 64.680.819,89 242.380,00
Total Remuneraciones 19.445.887.435,62  34.644.032,54 19.480.531.468,16 0,00 3.752.985.821,82 3.752.935.821,82  3.602.482.697,13 15.727.545.646,34 15.727.595.646,34  150.453.124,69

Bienes y servicios
Bienes de consumo
Servicios no personales
Total Bienes y servicios
Total Gastos de consumo
Rentas de la propiedad
Intereses
Intereses internos
Intereses por préstamos
Total Intereses inter nos
Total Intereses
Total Rentasde lapropiedad
Transferencias corrientes
Al sector privado

A unidades familiares

A instituciones privadas sin fines de lucro

A empresas privadas
Total Al sector privado
Al sector ptiblico
A las provincias y municipios
A los gobiernos provinciales
Total A las provincias y municipios
Total Al sector psblico

Total Transferencias corrientes

Gastos figurativos para transacciones corrientes

A la administracion municipal
A la administracion central
Total A laadministracién municipal

Total Gastos figurativos par a transacciones corrientes

4.007.200.591,70
3.249.849.984,27
7.257.050.575,97
26.702.938.011,59

2.763.838,00
2.763.838,00

2.763.838,00
2.763.838,00

201.271.785,24
50.232.113,25
37.529.926,00
289.033.824,49

6.832.664,58
6.832.664,58

6.832.664,58
295.866.489,07

91.216.344,52
91.216.344,52
91.216.344,52

108.097.090,47

23.992.982,34
132.090.072,81
166.734.105,35

0,00
0,00
0,00
0,00

37.939.394,08
0,00
221.600,00
38.160.994,08

0,00
0,00

0,00
38.160.994,08

0,00
0,00
0,00

4.115.297.682,17
3.273.842.966,61
7.389.140.648,78
26.869.672.116,94

2.763.838,00
2.763.838,00

2.763.838,00
2.763.838,00

239.211.179,32
50.232.113,25
37.751.526,00
327.194.818,57

6.832.664,58
6.832.664,58

6.832.664,58
334.027.483,15

91.216.344,52
91.216.344,52
91.216.344,52

78.098.844,69
11.869.891,63
89.968.736,32
89.968.736,32

0,00
0,00
0,00
0,00

490.500,00
0,00
0,00
490.500,00

0,00
0,00
0,00
490.500,00

0,00
0,00
0,00

1.236.712.915,97

825.100.638,35
2.061.813.554,32
5.814.799.376,14

965.703,64
965.703,64

965.703,64
965.703,64

40.055.247,15
3.885.972,84
0,00
43.941.219,99

1.127.689,68
1.127.689,68

1.127.689,68
45.068.909,67

26.043.753,89
26.043.753,89
26.043.753,89

1.161.921.189,01

781.388.485,32
1.943.309.674,33
5.696.245.496,15

965.703,64
965.703,64

965.703,64
965.703,64

39.601.488,58
3.885.972,84
0,00
43.487.461,42

1.127.689,68
1.127.689,68

1.127.689,68
44.615.151,10

26.043.753,89
26.043.753,89
26.043.753,89

1.016.916.205,88

668.569.010,43
1.685.485.216,31
5.287.967.913,44

965.703,64
965.703,64

965.703,64
965.703,64

38.233.661,76
3.755.972,84
0,00
41.989.634,60

1.127.689,68
1.127.689,68

1.127.689,68
43.117.324,28

26.043.753,89
26.043.753,89
26.043.753,89

2.800.485.921,51
2.436.872.436,63
5.237.358.358,14
20.964.904.004,48

1.798.134,36
1.798.134,36

1.798.134,36
1.798.134,36

198.665.432,17
46.346.140,41
37.751.526,00
282.763.098,58

5.704.974,90
5.704.974,90

5.704.974,90
288.468.073,48

65.172.590,63
65.172.590,63
65.172.590,63

2.953.376.493,16
2.492.454.481,29
5.445.830.974,45
21.173.426.620,79

1.798.134,36
1.798.134,36

1.798.134,36
1.798.134,36

199.609.690,74
46.346.140,41
37.751.526,00
283.707.357,15

5.704.974,90
5.704.974,90

5.704.974,90
289.412.332,05

65.172.590,63
65.172.590,63
65.172.590,63

145.004.983,13
112.819.474,89
257.824.458,02
408.277.582,71

0,00
0,00
0,00
0,00

1.367.826,82
130.000,00
0,00
1.497.826,82

0,00
0,00
0,00
1.497.826,82

0,00
0,00
0,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2024 - Fechas: 02/01/2024 al 31/03/2024
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Descripcion

Crédito
Aprobado

Modifica
ciones

Crédito
Vigente

Preventivo

Compromiso

Devengado

Pagado

Crédito
Disponible

Crédito Vig.
- Devengado

Devengado
no pagado

Total GASTOS CORRIENTES
GASTOS DE CAPITAL

Inversion real directa
Formacion bruta de capital fijo
Construcciones del dominio privado
Construcciones del dominio ptblico
Magquinaria y equipo
Total Formacién bruta de capital fijo
Activos intangibles
Total Inversion real directa
Transferencias de capital
Al sector privado
A las instituciones privadas sin fines de lucro
Total Al sector privado
Total Transferencias de capital

Inversion financiera
Concesion de préstamos de corto plazo
Al sector privado
Total Concesion de préstamos de corto plazo

Concesion de préstamos de largo plazo
Al sector privado
Total Concesion de préstamos de largo plazo
Total Inversién financiera
Total GASTOS DE CAPITAL

APLICACIONES FINANCIERAS
Amortizacion de la deuda y disminucion de otros pasivos
Disminucion de otros pasivos
Disminucion de cuentas a pagar
Disminucion de cuentas comerciales a pagar a corto plazo
Total Disminucién de cuentas apagar
Total Disminucion de otros pasivos

Amortizacion de préstamos a largo plazo
Al sector publico
A provincias y municipios
Total Al sector psblico
Total Amortizacion de préstamos alargo plazo

Total Amortizacion de la deuda y disminucion de otros
pasivos

27.092.784.683,18

1.245.732.259,09
1.281.827.385,24
2.296.494.045,40
4.824.053.689,73

3.814.681,75
4.827.868.371,48

291.891.677,33
291.891.677,33
291.891.677,33

120.265.609,82
120.265.609,82

80.000.000,00
80.000.000,00
200.265.609,82
5.320.025.658,63

0,00
0,00
0,00

20.280.975,00
20.280.975,00

20.280.975,00
20.280.975,00

204.895.099,43 27.297.679.782,61

864.446.317,25
1.291.150.517,94
5.335.840,83
2.160.932.676,02
0,00
2.160.932.676,02

98.282.654,55
98.282.654,55
98.282.654,55

1.919.770,14
1.919.770,14

4.673.487,34
4.673.487,34
6.593.257,48
2.265.808.588,05

7.869.112,16
7.869.112,16

7.869.112,16

0,00
0,00
0,00
7.869.112,16

2.110.178.576,34
2.572.977.903,18
2.301.829.886,23
6.984.986.365,75

3.814.681,75
6.988.801.047,50

390.174.331,88
390.174.331,88
390.174.331,88

122.185.379,96
122.185.379,96

84.673.487,34
84.673.487,34
206.858.867,30
7.585.834.246,68

7.869.112,16
7.869.112,16

7.869.112,16

20.280.975,00
20.280.975,00

20.280.975,00
28.150.087,16

90.459.236,32 5.886.877.743,34 5.767.870.104,78

10.500.000,00
0,00
8.385.000,00
18.885.000,00
0,00
18.885.000,00

19.800.000,00
19.800.000,00
19.800.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
38.685.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

278.466.498,18
48.074.243,96
253.895.486,10
580.436.228,24
0,00
580.436.228,24

58.579.917,14
58.579.917,14
58.579.917,14

32.416.348,91
32.416.348,91

0,00

0,00
32.416.348,91
671.432.494,29

7.300.549,99
7.300.549,99

7.300.549,99

3.360,03
3.360,03

3.360,03
7.303.910,02

267.693.894,32
35.927.567,46
251.854.965,20
555.476.426,98
0,00
555.476.426,98

58.091.952,08
58.091.952,08
58.091.952,08

32.416.348,91
32.416.348,91

0,00
0,00
32.416.348,91
645.984.727,97

7.300.549,99
7.300.549,99

7.300.549,99

3.360,03
3.360,03

3.360,03
7.303.910,02

5.358.094.695,25 21.320.342.802,95

262.332.073,39
34.939.828,58
87.108.792,00
384.380.693,97
0,00
384.380.693,97

58.032.853,59
58.032.853,59
58.032.853,59

32.216.348,91
32.216.348,91

0,00

0,00
32.216.348,91
474.629.896,47

7.300.549,99
7.300.549,99

7.300.549,99

3.360,03
3.360,03

3.360,03
7.303.910,02

1.821.212.078,16
2.524.903.659,22
2.039.549.400,13
6.385.665.137,51

3.814.681,75
6.389.479.819,26

311.794.414,74
311.794.414,74
311.794.414,74

89.769.031,05
89.769.031,05

84.673.487,34
84.673.487,34
174.442.518,39
6.875.716.752,39

568.562,17
568.562,17

568.562,17

20.277.614,97
20.277.614,97

20.277.614,97
20.846.177,14

21.529.809.677,83

1.842.484.682,02
2.537.050.335,72
2.049.974.921,03
6.429.509.938,77

3.814.681,75
6.433.324.620,52

332.082.379,80
332.082.379,80
332.082.379,80

89.769.031,05
89.769.031,05

84.673.487,34
84.673.487,34
174.442.518,39
6.939.849.518,71

568.562,17
568.562,17

568.562,17

20.277.614,97
20.277.614,97

20.277.614,97
20.846.177,14

409.775.409,53

5.361.820,93
987.738,88
164.746.173,20
171.095.733,01
0,00
171.095.733,01

59.098,49
59.098,49
59.098,49

200.000,00
200.000,00

0,00

0,00
200.000,00
171.354.831,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2024 - Fechas: 02/01/2024 al 31/03/2024
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Descrincis Crédito Modifica Crédito Preventivo | Compromiso [ Devengado Pagado Crédito Crédito Vig. | Devengado
escripcion Aprobado ciones Vigente Disponible - Devengado no pagado
Total APLICACIONES FINANCIERAS 20.280.975,00 7.869.112,16 28.150.087,16 0,00 7.303.910,02 7.303.910,02 7.303.910,02  20.846.177,14 20.846.177,14 0,00

Total GASTOS

TOTALES GENERALES

32.433.091.316,81 2.478.572.799,64 34.911.664.116,45

32.433.091.316,81 2.478.572.799,64 34.911.664.116,45

129.144.236,32 6.565.614.147,65 6.421.158.742,77

129.144.236,32 6.565.614.147,65 6.421.158.742,77

5.840.028.501,74 28.216.905.732,48 28.490.505.373,68

5.840.028.501,74 28.216.905.732,48 28.490.505.373,68

581.130.241,03

581.130.241,03

Filtro aplicado: Ejercicio: 2024 - Fechas: 02/01/2024 al 31/03/2024



